深圳市桑达实业股份有限公司 2007年半年度报告摘要

2

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位：（人民币）元

 本报告期末 上年度期末 本报告期末比上年度期末增减（％）

  调整前 调整后 调整前 调整后

总资产 1,486,572,301.90 1,375,610,308.01 1,378,242,076.07 8.07% 7.86%

所有者权益（或股东权益） 620,585,277.28 619,701,941.90 621,870,849.16 0.14% -0.21%

每股净资产 3.198 3.193 3.205 0.16% -0.22%

 报告期（1－6月） 上年同期 本报告期比上年同期增减（％）

  调整前 调整后 调整前 调整后

营业利润 29,958,096.08 34,287,105.96 34,475,970.96 -12.63% -13.10%

利润总额 30,429,683.29 34,225,245.04 34,414,110.04 -11.09% -11.58%

净利润 23,585,733.12 21,135,329.20 21,305,634.93 11.59% 10.70%

扣除非经常性损益后的净利润 21,580,088.56 20,456,677.14 20,308,643.01 5.49% 6.26%

基本每股收益 0.120 0.109 0.110 10.09% 9.09%

稀释每股收益 0.120 0.109 0.110 10.09% 9.09%

净资产收益率 3.80% 3.41% 3.43% 0.39% 0.37%

经营活动产生的现金流量净额 242,091,495.44 -26,769,107.84 增加 268,860,603.28元

每股经营活动产生的现金流量净额 1.248 -0.140 增加 1.388元

2.2.2 非经常性损益项目

√ 适用 □ 不适用

单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金额

营业外收支净额 471,587.21

交易性金融资产收益 2,061,451.48

交易性金融资产变动损益 -50,078.00

少数股东应占利润的影响 -320,167.70

所得税的影响 -157,148.43

合计 2,005,644.56

2.2.3 国内外会计准则差异

□ 适用 √ 不适用

深圳市桑达实业股份有限公司 2007年半年度报告摘要

3

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 100,136,060 51.60% -20,436,117 -20,436,117 79,699,943 41.07%

1、国家持股

2、国有法人持股 97,206,853 50.09% -17,548,632 -17,548,632 79,658,221 41.05%

3、其他内资持股 2,929,207 1.51% -2,887,485 -2,887,485 41,722 0.02%

 其中：境内非国有法
人持股

2,878,581 1.48% -2,878,581 -2,878,581 0 0.00%

   境内自然人持股 50,626 0.03% -8,904 -8,904 41,722 0.02%

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 93,917,540 48.40% 20,436,117 20,436,117 114,353,657 58.93%

1、人民币普通股 93,917,540 48.40% 20,436,117 20,436,117 114,353,657 58.93%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 194,053,600 100.00%  194,053,600 100.00%

3.2 前 10名股东、前 10名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数 22,469

   前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数 持有有限售条件股份

数量
质押或冻结的股份数

量

深圳桑达电子集团有限公司 国有法人 46.50% 89,360,901 79,658,221 无

深圳市龙岗区投资管理有限公司 其他 4.04% 7,845,952 0 未知

上海紫澜门投资有限公司 其他 0.26% 500,000 0 未知

王勇潮 其他 0.23% 440,700 0 未知

陈志光 其他 0.22% 432,200 0 未知

侯建国 其他 0.18% 356,923 0 未知

杨华龙 其他 0.16% 315,300 0 未知

王伟 其他 0.15% 300,000 0 未知

王红卫 其他 0.15% 300,000 0 未知

邓永安 其他 0.15% 299,700 0 未知

深圳市桑达实业股份有限公司 2007年半年度报告摘要

4

   前 10名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

深圳桑达电子集团有限公司 9,702,680 人民币普通股

深圳市龙岗区投资管理有限公司 7,845,952 人民币普通股

上海紫澜门投资有限公司 500,000 人民币普通股

王勇潮 440,700 人民币普通股

陈志光 432,200 人民币普通股

侯建国 356,923 人民币普通股

杨华龙 315,300 人民币普通股

王伟 300,000 人民币普通股

王红卫 300,000 人民币普通股

邓永安 299,700 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动的说明 前十大股东中无限售条件的流通股股东之间是否存在关联关系未知。

3.3 控股股东及实际控制人变更情况

□ 适用 √ 不适用

§4 董事、监事和高级管理人员情况

4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动

□ 适用 √ 不适用

上述人员持有本公司的股票期权及被授予的限制性股票数量

□ 适用 √ 不适用

§5 董事会报告

5.1 主营业务分行业、产品情况表

单位：（人民币）万元

主营业务分行业情况

分行业或分产品 营业收入 营业成本 毛利率（%） 营业收入比上

年同期增减（%）